
CURRICULUM DO ATLETA

Federación Galega Atletismo

www.atletismo.gal

CAO MARTINEZ, NADIA

Data de nacemento: 27/08/2006

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          11.58 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/201760 metros lisos

           2,47 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

           4,75 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Lanzamento de peso 2 kg

            309 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Triatlón Alevín

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos          11.58 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Salto de lonxitude            2,47 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Lanzamento de peso 2 kg            4,75 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Triatlón Alevín             309 7 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F
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CURRICULUM DO ATLETA

Federación Galega Atletismo

www.atletismo.gal

DURO FUENTES, SORAYA

Data de nacemento: 14/08/2006

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          11.75 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/201760 metros lisos

           2,03 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

           3,88 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Lanzamento de peso 2 kg

            208 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Triatlón Alevín

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos          11.75 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Salto de lonxitude            2,03 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Lanzamento de peso 2 kg            3,88 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Triatlón Alevín             208 10 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F
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CURRICULUM DO ATLETA

Federación Galega Atletismo

www.atletismo.gal

FERREÑO GONZALEZ, YAGO

Data de nacemento: 21/06/2006

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
            9.2 XOGADE . Campionato Provincial escolar en pista20/05/201760 metros lisos

           3,34 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

           7,40 XOGADE . Campionato Provincial escolar en pista20/05/2017Lanzamento de peso 2 kg

            468 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Triatlón Alevín

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos            9.72 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaTI

60 metros lisos             9.2 XOGADE . Campionato Provincial escolar e20/05/2017 A Pobra CaramiñalMMT TI

Salto de lonxitude            3,34 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Salto de lonxitude            3,32 XOGADE . Campionato Provincial escolar e20/05/2017 A Pobra CaramiñalTI

Lanzamento de peso 2 kg            5,08 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaTI

Lanzamento de peso 2 kg            7,40 XOGADE . Campionato Provincial escolar e20/05/2017 A Pobra CaramiñalMMT TI

Triatlón Alevín             468 3 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F

Triatlón Alevín             651 3 XOGADE . Campionato Provincial escolar e20/05/2017 A Pobra CaramiñalF
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CURRICULUM DO ATLETA
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GARCIA GRELA, DIEGO

Data de nacemento: 27/10/2006

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          11.30 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/201760 metros lisos

           2,56 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

           6,12 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Lanzamento de peso 2 kg

            280 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Triatlón Alevín

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos          11.30 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Salto de lonxitude            2,56 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Lanzamento de peso 2 kg            6,12 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Triatlón Alevín             280 10 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F
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www.atletismo.gal

GONZALEZ RODRIGUEZ, NEREA

Data de nacemento: 30/06/2006

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          12.03 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/201760 metros lisos

           1,98 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

           4,69 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Lanzamento de peso 2 kg

            232 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Triatlón Alevín

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos          12.03 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Salto de lonxitude            1,98 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Lanzamento de peso 2 kg            4,69 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Triatlón Alevín             232 9 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F
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PARCERO BOO, JULIA

Data de nacemento: 19/07/2006

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          10.75 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/201760 metros lisos

           2,50 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

           3,98 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Lanzamento de peso 2 kg

            378 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Triatlón Alevín

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos          10.75 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Salto de lonxitude            2,50 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Lanzamento de peso 2 kg            3,98 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Triatlón Alevín             378 5 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F
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RAÑA SEOANE, HELENA

Data de nacemento: 01/03/2007

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          11.92 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/201760 metros lisos

           2,04 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos          11.92 3 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F

Salto de lonxitude            2,04 23 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F
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REY RAÑA, ANTIA

Data de nacemento: 30/06/2006

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
            9.3 XOGADE . Campionato Provincial escolar en pista20/05/201760 metros lisos

           2,82 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

           4,75 XOGADE . Campionato Provincial escolar en pista20/05/2017Lanzamento de peso 2 kg

            670 XOGADE . Campionato Provincial escolar en pista20/05/2017Triatlón Alevín

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos          10.05 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaTI

60 metros lisos             9.3 XOGADE . Campionato Provincial escolar e20/05/2017 A Pobra CaramiñalMMT TI

Salto de lonxitude            2,82 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Salto de lonxitude            2,70 XOGADE . Campionato Provincial escolar e20/05/2017 A Pobra CaramiñalTI

Lanzamento de peso 2 kg            4,25 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaTI

Lanzamento de peso 2 kg            4,75 XOGADE . Campionato Provincial escolar e20/05/2017 A Pobra CaramiñalMMT TI

Triatlón Alevín             566 3 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaF

Triatlón Alevín             670 9 XOGADE . Campionato Provincial escolar e20/05/2017 A Pobra CaramiñalMMT F
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VIAÑO CANCELA, DIEGO

Data de nacemento: 24/11/2006

Categoría: ALEVÍN

Clube: CASTELAO - ORDES

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          10.88 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/201760 metros lisos

           2,70 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Salto de lonxitude

           4,54 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Lanzamento de peso 2 kg

            222 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017Triatlón Alevín

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

60 metros lisos          10.88 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Salto de lonxitude            2,70 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Lanzamento de peso 2 kg            4,54 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT TI

Triatlón Alevín             222 12 XOGADE - I Xornada Escolar en pista01/04/2017 NoiaMMT F
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